
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบสัมภาษณ์ หลักสูตรวิ ศวกรรมศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชาวิ ศวกรรมชี ว

การแพทย์ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ หลักสูตรวิ ศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ศวกรรมชีวการแพทย์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้า

ศึกษา หลักสูตรวิ ศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ศวกรรมชีวการแพทย์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ TCAS รอบ

ที่ ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วยแฟ้ม Portfolio) ระหว่างวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๑ มกราคม

๒๕๖๘ บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา หลักสูตรวิ ศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ศวกรรมชีวการ

แพทย์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้พิจารณาคัดเลือกผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เสร็จสิ้นแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ  ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ หลักสูตร

วิ ศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ศวกรรมชีวการแพทย์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ TCAS รอบที่ ๑ โครงการเพ

ชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วยแฟ้ม Portfolio) จำนวน ๓๒ คน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

 

ทั้งนี้ให้ผู้มีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ ณ ห้อง Meeting Room ๐๑ ชั้น ๔

มุม A อาคารสำนักงานราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในวันศุกร์ที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๐๐-๑๖.๐๐ น.

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ : เรียงตามเลขทีใ่บสมัคร 

 

 

 



 

 

 



 

 

  (  ) เหมาะสมที่จะศกึษาในมหาวิทยาลยั 

  (  ) ไม่เหมาะสมที่จะศกึษาในมหาวทิยาลยั เนื่องจาก ……………………………………………….. 


